

## EMO vatandaşları uyardı

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur yaptığı basın açıklamasında vatandaşlar ile TEDAŞ arasında yaşanan bazı sıkıntıların çözümüne yönelik uyarılarda bulundu.



Halil Uğur yaptığı açıklamada vatandaşlara

seslenerek, "Özellikle yeni gayrimenkul satın aldığınızda veya kiralağınızda

mutabaka tapunuzu alırsanız veya kira kontratınızı yapmanızın

arından ilk işiniz elektrik aboneliğini de üzerinize almak olmalıdır. Aksi takdirde oluşabilecek tüm sorunlardan siz sorumlu olacaksınız.

Kullanmakta olduğunuz sayacın geçmişinde yaşanan sorun ve sorunlar size miras kalacaktır.

Devletmiş olduğunuz sayaç daha önce ait kişiler tarafından kullanılmış olabilir ve bu durum sizi istediğiniz ölçüde

yarabilir ve zaman alırken bırakabilir. Geçmişte oranla fiyatları hayli makul değerlere ulaşan Elektrik sayacınız yeni bir sayacı değiştirerek ve aboneliği de üzerinize alarak bahsedilen sıkıntıları almış olursunuz.

Şehirlerde elektrik aboneliklerinin çoğu kullanıcı üzerine değil ve TEDAŞ'ın yapacağı fazla bir şey yok. Konuyla ilgili aktif görev vatandaşlara yani tüketiciye düşmektedir.

Ayrıca elektrikli ucuz tüketim için isteyen abonelerin sadece sayacı değiştirmekle yetinmemeleri gerekmektedir. Oysa akıllı sayacıların sağladığı ucuzlukları faydalanmak için TEDAŞ'a başvurarak edilebilir, tarifelerin de değiştirilmesi gerekiyor. Aksi takdirde dağıtım şirketi normal fiyattan ücretlendirme yapmaya devam ettiği için sayaç değişse bile fatura değişmiyor. Vatandaş bilmelidir ki elektronik sayaçlar, 06.00-17.00, 17.00-22.00 ve 22.00-06.00 saatleri arası olmak üzere 3 zamana tarife ile çalışıyor. En ucuz tarife 22.00-06.00 saatleri arasında.

Bu durumdan haberi olmayan vatandaşlar ise, "Akıllı sayaç taktım, elektrikli ucuz kullanıyorum," yanlışlığı

içerisinde, elektrikli tahahül kullanmaya devam ediyorlar.

**DOLANDIRICILARA KARŞI DİKKATİ OLUNUZ**

Her konuda olduğu gibi Elektrik konusunda da tüketici bilgi ve bilincinin oluşması şarttır. Sayacınızın ayarlarına müdahale edilmemesine müsaade etmeyiniz. Son zamanlar da sayacılar dış müdahaleler arttığı konusunda.

"faturanın düşürüleceği TEDAŞ bu konuda bulamaz" gibi vaatlerle vatandaşların kandırıldığı ve hırsızlığa teşvik edildiğine dair duyular almaktayız. Sayaca yapılan her türlü müdahale kesinlikle tespit edilebilir nitelikte olduğu ve müdahaleye imkân veren vatandaşların ağır bedeller ödemek zorunda kaldığı ve katacağı bilinmelidir. Bu nedenle bu dolandırıcılık oyununa girmeyiniz ve kimseyle size hırsızlık yapılırsa imkân tanımayınız. Ayrıca sızden sonra o sayacı kullanmaya devam eden masum kişiler sizin yüzünüzden mağdur olabileceğini düşünerek hareket edelim. **HABER MERKEZİ**